
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
30.05.2023р.   смт.Ємільчине №86 
 
 
Про внесення змін в адресу 
квартири ДІДУС Г.В. 

 

 
 

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,  розглянувши 
заяву гр.ДІДУС Галини Василівни, жительки ---------------, РНОКПП --------------;  Витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно : номер витягу 3863427 від 15.06.2004р., 
реєстраційний номер 4509448, серія СВА №930558; технічний паспорт на квартиру №4 у 
будинку вулиця Лісова №3 село Паранине Новоград-Волинського району Житомирської 
області; виписку з по господарської книги Малоглумчанського старостинського округу 
Ємільчинської селищної ради від 15.05.2023р. №330 про те, що ДІДУС Г.В. являється 
власником квартири в с.Паранине, вулиця Заводська, будинок 24, квартира 1; у зв’язку із 
необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, виконавчий комітет 
селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Внести зміни в  адресу об’єкту нерухомого майна – квартири, що належить на праві 
приватної власності гр.ДІДУС Галині Василівні : з Житомирська область, Ємільчинський 
район, село Паранине, вулиця Лісова, будинок 3, квартира 4  на Житомирська область, 
Звягельський район, село Паранине, вулиця Заводська, будинок 24, квартира 1. 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради невідкладно внести інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної 
діяльності. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 




